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Ogłoszenia OM KSLP 27. XI 2024 

RELACJA Z UDZIAŁU  

o 19X 2024 w 40 rocznicy męczeńskiej śmierci bł. ks. Jerzego Popiełuszko , naszego głównego 

patrona KSLP oraz   

o 3. XI.2024- Zaduszek medycznych 

o 9 XI 2024 - spotkania Zarządu KSLP   

o 12.XI.2024 - o godz. 10:00 w Kościele Parafialnym Św. Franciszka z Asyżu, przy ul. 

Strumykowej 25 w Warszawie, odbyła się Msza św. pogrzebowa koncelebrowana pod 

przewodnictwem ks. Arkadiusza Zawistowskiego-(homilia na stronie www.kslpmazowsze.pl)  

o 23.XI. 2024 -  Koncert Chóru Medicantus, w 15 lecie chóru OIL ,  w Parafii Św. rodziny  

LISTY  KSM:   

o 3.XI.2024 List KSM wobec zagrożenia rozwoju dzieci wychowywanych przez pary 

jednopłciowe 

o 4.XI.2024 Apel KSM w obronie życia polskich dzieci zagrożonych w przypadku zmiany 

przepisów prawa do parlamentarzystów ( przed głosowaniem 6-8.XI.2024)  

o 5.XI.2024 Apel ZG KSLP i KSDL do parlamentarzystów w obronie życia polskich dzieci i 

rodzin 

o 11.XI.2024 Stanowisko KSM wobec prób wdrożenia systemowej deprawacji seksualnej 

dzieci. 

o 13.XI.2024 List KSM do Parlamentarzystów, po decyzji o dalszym procedowaniu ustawy o 

dekryminalizacji aborcji+ Maile wysłany  do 490 posłów  

o 19.XI.2024 Dr Grażyna Rybak, w Radio Warszawa, o edukacji seksualnej 

• 23.XI.2024 Stanowisko KEP w sprawie edukacji seksualnej oraz tranzycji płci 

• 82 urodziny Bp Hosera, Dziś modliliśmy się w intencji Jubilata ale możemy także uczcić te 

urodziny apostolstwem   zadbajmy aby Jego słowa dotarły do wielu lekarzy przez  ofiarowanie 

innym medykom publikacji „Koledzy Lekarze”  

• Polskie Towarzystwo Opieki Duchowej w Medycynie, którego vice prezesa p. prof. Jakuba 

Pawlikowskiego gościliśmy , możemy wesprzeć nabywając książkę Wesleya Smitha „ Kultura 

Śmierci” ( Kasia Łapińska) dla siebie i innych w prezencie. Można także zapisac się do PTODw M , 

i jako członek regularnie opłacać skromna składkę 50 zł. 

• Dziękuję wszystkim , którzy wpłacili na Dom Kobiet w Yeevodaya, ( Marzena Grzybowska , 

Grażyna Rybak ,o innych nie wiem)   

• Pani Agnieszka Pawlik Rogulska- KOORDYNATOR – Organizacji zrzeszonych w Koalicji na 

Rzecz Ochrony Polskiej Szkoły organizują manifestację pod hasłem "Tak - dla edukacji, nie - dla 

deprawacji" zaprasza , 1 grudnia w Warszawie (Plac Zamkowy, godz. 12.00) odbędzie się duży 

protest rodziców i nauczycieli sprzeciwiających się planom wprowadzenia kontrowersyjnych treści 

edukacyjnych do szkół. Wobec prób wprowadzenia przedmiotu „edukacja zdrowotna”  

• 12.XII 2024 g 13 :00 Spotkanie opłatkowe Służby Zdrowia  z Bp Romualdem Kamińskim 

• 15 XII 2024  godz. 17 :00 REKOLEKCJE Adwentowe , ,Aula ,   
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POLSKA LEKARKA "DOKTOR OLA". NA OŁTARZE 

26 X 2024 Rozpoczął się proces beatyfikacyjny – sł. Bożej  dr Aleksandry Gabrysiak, w 

Wyższym Seminarium Duchownym Diecezji Elbląskiej - przysługuje jej tytuł Sługi Bożej , w 

kaplicy Hospicjum Elbląskiego im. dr Aleksandry Gabrysiak , - Msza sw, w 30. rocznicę jej 

tragicznej śmierci  

DOKTOR OLA  ur. 16 kwietnia 1942 roku w Radzyminie.- 6 lutego 1993 w Elblągu) Mimo  

niepełnosprawności fizycznej spowodowanej krzywicą, wielokrotnie operowana,  ukończyła UM w Gdańsku, 

wcześniej pracowała w charakterze salowej w Wojewódzkim Szpitalu w Gdańsku. Po studiach uzyskała II 

stopień specjalizacji z zakresu diagnostyki laboratoryjnej i została kierownikiem  laboratorium  W Tczewie i 

Elblągu, pracowała  od 1985 r. w Poradni Trzeźwości, założyła Dom Samotnej Matki i Hospicjum. Założyła 

Telefon Zaufania- "Anonimowy Przyjaciel" w Tczewie". Udzielała się w Klubie Seniora. Ożywiła działalność 

Klubu Abstynenta "Żuławy" .Pracowała  poza przyjętymi normami, cała dla swoich pacjentów, lekarz ciała i 

duszy,  służąc chorym, uzależnionym od nałogów, samotnym matkom, więźniom, wszystkim potrzebującym. 

Doktor Ola ratowała życie nie narodzonym, miała szczególny dar godzenia zwaśnionych małżeństw, ratowała 

samobójców, pomagała odnajdywać sens życia zwalnianym z więzienia, odwiedzała więźniów, dodając im 

"nadziei wiary", Jej domowy telefon był dostępny dla potrzebujących przez całą dobę.  Dewizą jej życia było 

"zaufać człowiekowi i kochać go do końca". Samotnie wychowywała adoptowaną w 1974 r. córkę Marysię. 

Dr Aleksandra Gabrysiak została zamordowana 6 lutego 1993 r. w Elblągu, we własnym mieszkaniu, wraz z 

jej 19-letnią córką, Marią. Zabójcą okazał się jeden z podopiecznych Doktor Oli, wypuszczony na przepustkę 

z więzienia. ( wg  książki Grażyny Świąteckiej "Doktor Ola - lekarz ciała i duszy")  

 

 

 

 


